
Akademia Dobrego Dialogu – zaproszenie na warsztaty

2022-05-20

Zapraszamy do udziału w warsztatach w ramach Akademii Dobrego Dialogu – projektu realizowanego przez
Fundację BIS wraz z Urzędem Miasta Krakowa, Radą Dzielnicy XIII Podgórze oraz norweską organizacją
Bjerkaker LearningLab.

Warsztaty w ramach Akademii Dobrego Dialogu to cykl sześciu dni warsztatowych (trzy zjazdy w
piątki i soboty), podczas których:

nauczysz się jak uważnie słuchać i jak tworzyć przestrzeń dla poglądów innych niż twoje własne
zdobędziesz umiejętności przydatne w prowadzeniu konstruktywnych rozmów
wzmocnisz swoją otwartość na dialog i gotowość do jego prowadzenia, pomimo że czasami bywa
trudno
będziesz mieć okazję do zbudowania relacji z grupą liderów społecznych działających w
Podgórzu (i nie tylko).

Kogo zapraszamy?

Aktywistów z Krakowa (pierwszeństwo dla liderów społecznych działających na terenie Starego
Podgórza i Płaszowa)
Radnych dzielnicy XIII Podgórze
Przedstawicieli krakowskich organizacji pozarządowych (pierwszeństwo dla organizacji
pozarządowych działających na terenie Starego Podgórza i Płaszowa)
Mieszkańców zainteresowanych tematyką dialogu i współpracy w społeczności lokalnej.

Harmonogram warsztatów:

27 i 28 maja – temat: „Kultura dialogu – czym jest i skąd się bierze?”
10 i 11 czerwca – temat: „Jak słuchać, żeby usłyszeć i jak mówić, żeby zostać usłyszanym”
piątek i sobota we wrześniu lub październiku – warsztat poprowadzony przez przedstawiciela
Bjerkaker Learning Lab, norweskiej organizacji pozarządowej z Oslo, która jest partnerem
projektu oraz podsumowanie szkolenia.

Jak się zgłosić?

Zapisy prowadzone są online do 23 maja.

Informację o zakwalifikowaniu się na warsztaty organizatorzy prześlą uczestnikom do 25 maja.

Więcej informacji na stronie internetowej obywatelski.krakow.pl oraz na Facebooku.

https://forms.office.com/r/YxAxRm1qKk
https://obywatelski.krakow.pl/aktualnosci/260295,2144,komunikat,akademia_dobrego_dialogu__czyli_jak_rozmawiac__zeby_nie_tylko_sluchac__ale_tez_sie_uslyszec_.html
https://fb.me/e/1qL59w9L8

